
Największa niepubliczna uczelnia otworzyła rok akademicki dla 18 tys.
studentów

Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu oraz Wyższa
Szkoła Filologiczna we Wrocławiu wspólnie otworzyły
rok akademicki 2019/2020. W inauguracji
uczestniczyli przedstawiciele świata akademickiego,
biznesu oraz władz samorządowych. Gościem
specjalnym był Prezydent Wrocławia Jacek Sutryk.

To kolejny rok akademicki, w który największa na Dolnym Śląsku uczelnia niepubliczna –
Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu oraz Wyższa Szkoła Filologiczna we Wrocławiu
wchodzą razem. Współpracujące ze sobą uczelnie w poniedziałek 7 października br.
wspólnie powitały studentów I roku podczas Inauguracji Roku Akademickiego 2019/2020,
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która obyła się w murach WSB we Wrocławiu.

Przemówienia otwierające rok akademicki wygłosili Rektor Wyższej Szkoły Bankowej we
Wrocławiu prof. dr hab. Stefan Forlicz oraz Rektor Wyższej Szkoły Filologicznej we
Wrocławiu prof. dr hab. Norbert Morciniec. Wykład inauguracyjny pt. „Rezydencje
arystokratyczne w Sudetach czeskich jako atrakcje turystyczne” oprawiony wystawą
autorskich fotografii poprowadził dr hab. Romuald Łuczyński, prof. WSB we Wrocławiu.

W tegorocznym wydarzeniu wzięło udział wielu gości specjalnych. Jednym z nich był
Prezydent Wrocławia Jacek Sutryk, który zapowiedział w swoim przemówieniu dążenie do
zacieśnienia współpracy miasta z uczelniami niepublicznymi.

O tym, jak ważnymi uczestnikami życia gospodarczego i społecznego regionu są obie
uczelnie, świadczy realizowana od ponad 20 lat intensywna współpraca ze środowiskiem
biznesowym i gospodarczym, której wyrazów nie zabrakło podczas uroczystości.

Ważnym punktem uroczystości było odznaczenie Rektora Wyższej Szkoły Bankowej we
Wrocławiu prof. dr. hab. Stefana Forlicza Złotym Medalem im. Jana Kilińskiego „Za zasługi
dla rzemiosła Polskiego”. Medal przyznany został Rektorowi przez Związek Rzemiosła
Polskiego i osobiście wręczony przez Prezesa Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej Zbigniewa
Ładzińskiego.

Wręczono również nominację na Przewodniczącego Rady Programowej Centrum Biznesu
Rodzinnego, jednostki WSB we Wrocławiu, której celem jest badanie, promocja i pomoc
merytoryczna przedsiębiorcom rodzinnym. Nominację na pierwszego przewodniczącego
Rady przyjął osobiście Wojciech Wróbel, właściciel Grupy Wróbel, jednej z największych
firm motoryzacyjnych w Polsce i Konsul Honorowy Gruzji. Nominację wręczył Kanclerz
Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu dr Marek Natalli. Uczelnia odznaczyła również
tytułem Partnera Biznesowego Roku 2019 firmę Materialise S.A. z którą współtworzyła
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pilotażowy program studiów dualnych i kontynuuje współpracę.

Inauguracja stanowi dla obu uczelni najważniejsze wydarzenie w roku akademickim, jest
nie tylko powitaniem nowych studentów, ale też okazją do odznaczenia osób zasłużonych,
wyróżnienia naukowców za ich osiągnięcia, nagrodzenia najlepszych absolwentów
mijającego roku akademickiego oraz promocji doktorskich. W 2019 roku stopień naukowy
doktora nauk ekonomicznych w dziedzinie ekonomia uzyskało w WSB we Wrocławiu
czterech doktorantów, którym podczas inauguracji uroczyście wręczono dyplomy.

Studia w WSB we Wrocławiu na Wydziale Finansów i Zarządzania we Wrocławiu oraz
Wydziale Ekonomicznym w Opolu rozpoczęło w tym roku ponad 7 tys. studentów na
studiach licencjackich, inżynierskich, magisterskich, podyplomowych i MBA. WSF we
Wrocławiu powitała w tym roku 750 nowych studentów na studiach licencjackich i
magisterskich. Rok akademicki 2020/2021 rozpoczęło w obu uczelniach blisko 18 tys.
studentów.

Na zdjęciu:

Rektor Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu prof. dr. hab. Stefan Forlicz został

odznaczony Złotym Medalem im. Jana Kilińskiego „Za zasługi dla rzemiosła Polskiego”.

Medal przyznany został Rektorowi przez Związek Rzemiosła Polskiego i osobiście wręczony

przez Prezesa Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej Zbigniewa Ładzińskiego.
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